
Page 1Gradebook for “Spring 2015 M1170 12PM”, 5/4/15, 09:11 AM (Raw Scores)
Instructor: Glen Richgels File Name: S 2015 M1170 12PM

Att
1/14 -

Att 4/2 -
4/28

HW 1.1 HW 1.2 HW 1.3 HW 1.4 HW 1.5 HW 1.6 HW 1.7 HW 1.8 HW 2.1 HW 2.2Assignment->

20 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10Max Points->
15.88 4.97 9.04 9.31 9.07 9.02 8.93 8.18 8.90 7.88 9.72 9.40Avg score->

1: 11928390 15 5 10 10 10 9 2 3 9 4 10 10
2: 12248995 19 5 10 10 9 10 10 9 10 8 10 10
3: 00353240 17 4 10 10 10 9 7 4 10 10 10 8
4: 12346943 15 6 8 8 5 3 5 ? 3 5 9 9
5: 12295139 7 3 6 ? ? ? ? ? ? ? ? ?
6: 12246185 18 6 10 10 10 10 9 8 10 10 10 9
7: 12251808 19 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
8: 12336180 20 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
9: 12245877 17 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

10: 12331662 16 4 6 6 ? ? ? ? ? ? ? ?
11: 12249872 20 6 10 10 10 10 10 9 9 8 10 10
12: 00342645 18 5 9 9 10 10 10 4 6 6 9 10
13: 11609018 18 5 5 ? ? ? ? ? ? ? ? ?
14: 12351510 15 5 10 10 10 10 10 10 10 9 8 5
15: 12317944 20 6 10 10 4 5 9 10 10 5 10 10
16: 12304436 16 5 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
17: 12218004 20 6 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10
18: 11956754 20 6 10 10 10 10 10 10 8 7 10 10
19: 12305068 11 4 10 10 3 ? ? ? ? ? ? ?
20: 11864522 13 4 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
21: 11931875 12 4 10 10 10 9 10 9 10 10 10 10
22: 12261014 19 6 9 6 10 10 10 10 10 9 10 10
23: 12355346 18 6 9 10 10 10 9 9 9 2 8 8
24: 12353123 17 5 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
25: 11941440 15 4 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
26: 12372057 14 5 6 10 4 6 ? ? ? 4 9 8
27: 11909523 18 5 7 ? ? ? ? ? ? ? ? ?
28: 12345145 12 5 8 ? ? ? ? ? ? ? ? ?
29: 12393553 20 6 10 10 10 10 10 10 5 10 10 10
30: 12426478 9 3 10 10 10 10 10 10 2 3 10 10
31: 11609091 16 4 10 10 10 10 10 10 10 7 10 10
32: 12261201 20 5 5 5 3 ? ? ? ? ? ? ?
33: 12252346 10 4 6 ? ? ? ? ? ? ? ? ?
34: 12385040 16 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
35: 12323931 13 6 7 7 9 8 8 9 4 3 10 10
36: 12195127 10 4 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
37: 12255333 20 6 8 5 9 3 9 ? 4 5 9 ?
38: 12190363 20 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
39: 12381121 14 3 5 7 ? ? ? ? ? 4 ? ?
40: 12346933 12 3 10 10 10 4 5 ? ? ? ? ?
41: 12251153 13 3 3 ? ? ? ? ? ? ? 6 4
42: 12662653 20 6 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10
43: 12172951 10 4 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

A 18 6 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
B 16 5 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
C 14 5 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
D 12 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6



Page 2Gradebook for “Spring 2015 M1170 12PM”, 5/4/15, 09:11 AM (Raw Scores)
Instructor: Glen Richgels File Name: S 2015 M1170 12PM

Att
1/14 -

Att 4/2 -
4/28

HW 1.1 HW 1.2 HW 1.3 HW 1.4 HW 1.5 HW 1.6 HW 1.7 HW 1.8 HW 2.1 HW 2.2Assignment->

20 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10Max Points->
15.88 4.97 9.04 9.31 9.07 9.02 8.93 8.18 8.90 7.88 9.72 9.40Avg score->

44: 12281124 20 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
45: 12269331 18 5 8 7 4 5 6 ? ? ? 10 9
46: 12239281 20 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
47: 11849887 18 5 10 10 10 10 10 3 10 10 10 10
48: 12261834 19 5 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
49: 11796809 18 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
50: 12330365 20 5 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
51: 12091899 19 6 10 10 7 9 8 4 8 6 8 8
52: 11469799 15 5 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
53: 12248320 19 6 8 10 10 10 10 4 10 10 10 9
54: 00325919 16 5 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10
55: 12122918 16 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9
56: 12193432 14 3 10 9 ? 10 3 4 10 9 9 4
57: 12333853 14 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
58: 12269337 14 4 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10
59: 12265972 17 4 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
60: 11469822 0 3 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
61: 11877165 11 3 9 ? ? ? ? ? ? ? ? ?
62: 10979039 17 4 9 8 10 5 8 3 ? ? 10 9
63: 12281138 14 5 9 10 9 6 3 2 8 6 ? ?
64: 11915673 18 6 7 5 ? ? ? ? ? ? ? ?
65: 12549566 18 6 10 10 10 10 10 10 10 7 10 10
66: 00345559 17 6 8 10 8 9 8 4 10 10 10 10
67: 12247724 20 5 10 10 10 10 10 10 8 4 10 10
68: 12353191 16 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
69: 12242645 18 6 10 10 10 10 10 2 3 3 10 10
70: 12078142 8 5 10 6 3 ? ? ? ? ? ? ?
71: 12678088 19 4 10 10 10 10 10 10 10 5 10 10
72: 11614153 17 5 10 10 10 10 10 4 10 3 10 10
73: 12201031 1 3 10 10 10 6 5 ? ? ? ? ?
74: 11840605 18 5 10 10 10 10 10 10 9 8 10 10
75: 12452767 20 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

A 18 6 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
B 16 5 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
C 14 5 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
D 12 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6



Page 3Gradebook for “Spring 2015 M1170 12PM”, 5/4/15, 09:11 AM (Raw Scores)
Instructor: Glen Richgels File Name: S 2015 M1170 12PM

HW 2.3 HW 2.4 HW 2.5 HW 2.6 HW 2.7 HW 3.1 HW 3.2 HW 3.3 HW 3.4 HW 3.5 HW 4.1 HW 4.2 HW 5.1Assignment->
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10Max Points->

9.06 9.47 9.09 7.17 8.65 8.72 9.24 8.48 8.05 8.49 8.49 8.50 9.21Avg score->
1: 11928390 9 10 9 6 7 8 7 5 6 9 8 8 10
2: 12248995 7 8 5 4 4 8 10 9 10 10 10 10 10
3: 00353240 5 8 10 9 9 9 10 10 6 5 5 7 6
4: 12346943 5 ? ? ? ? 6 9 4 ? ? 5 3 8
5: 12295139 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
6: 12246185 10 8 10 6 10 7 8 6 5 2 3 ? 9
7: 12251808 10 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10
8: 12336180 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
9: 12245877 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

10: 12331662 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
11: 12249872 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
12: 00342645 9 10 10 4 4 7 10 8 7 9 10 8 10
13: 11609018 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
14: 12351510 8 8 7 3 5 7 9 5 5 4 4 9 6
15: 12317944 10 10 10 3 6 7 10 8 8 10 10 5 10
16: 12304436 10 10 10 10 10 10 10 10 5 5 10 8 4
17: 12218004 9 10 10 7 10 10 7 10 9 9 10 7 10
18: 11956754 10 10 10 4 10 10 10 10 10 7 10 10 10
19: 12305068 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
20: 11864522 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
21: 11931875 10 10 10 10 10 10 9 5 10 6 ? ? ?
22: 12261014 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
23: 12355346 7 9 10 4 ? ? ? ? ? ? ? ? ?
24: 12353123 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 ?
25: 11941440 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
26: 12372057 6 8 5 4 5 8 10 5 ? ? ? ? ?
27: 11909523 ? ? ? 3 ? ? ? ? ? ? ? ? ?
28: 12345145 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
29: 12393553 10 10 10 8 10 ? ? ? ? ? 10 10 ?
30: 12426478 10 10 10 4 8 ? ? ? ? ? ? ? ?
31: 11609091 10 10 10 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10
32: 12261201 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
33: 12252346 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
34: 12385040 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
35: 12323931 10 ? ? ? ? ? ? ? 5 ? ? ? ?
36: 12195127 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
37: 12255333 10 ? ? ? ? 7 5 ? ? ? 7 9 10
38: 12190363 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
39: 12381121 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
40: 12346933 ? ? ? ? ? ? ? ? 4 ? 10 7 10
41: 12251153 4 8 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
42: 12662653 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
43: 12172951 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
44: 12281124 10 10 10 10 10 8 10 5 6 10 10 9 10

A 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
B 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
C 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
D 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6



Page 4Gradebook for “Spring 2015 M1170 12PM”, 5/4/15, 09:11 AM (Raw Scores)
Instructor: Glen Richgels File Name: S 2015 M1170 12PM

HW 2.3 HW 2.4 HW 2.5 HW 2.6 HW 2.7 HW 3.1 HW 3.2 HW 3.3 HW 3.4 HW 3.5 HW 4.1 HW 4.2 HW 5.1Assignment->
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10Max Points->

9.06 9.47 9.09 7.17 8.65 8.72 9.24 8.48 8.05 8.49 8.49 8.50 9.21Avg score->
45: 12269331 9 8 ? ? ? ? 8 10 5 6 4 6 10
46: 12239281 10 10 10 10 10 9 10 9 5 9 10 10 10
47: 11849887 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 10 9 10
48: 12261834 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
49: 11796809 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10
50: 12330365 10 10 10 3 7 8 10 10 5 9 4 9 10
51: 12091899 6 8 4 3 3 8 7 5 4 6 4 6 6
52: 11469799 10 10 10 10 10 10 10 10 5 9 10 8 ?
53: 12248320 10 10 10 4 7 7 10 9 10 6 6 8 10
54: 00325919 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
55: 12122918 8 10 10 10 10 8 10 10 10 10 4 6 10
56: 12193432 6 8 5 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
57: 12333853 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
58: 12269337 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
59: 12265972 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
60: 11469822 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
61: 11877165 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
62: 10979039 9 8 9 3 7 7 ? ? ? ? 10 9 10
63: 12281138 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
64: 11915673 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
65: 12549566 10 10 10 9 10 10 ? ? ? ? ? ? ?
66: 00345559 7 8 2 3 6 ? ? 5 5 5 5 7 6
67: 12247724 10 9 10 3 6 7 9 10 4 2 5 3 2
68: 12353191 9 10 10 9 10 9 8 5 10 10 10 10 10
69: 12242645 8 9 6 ? ? ? ? 5 8 10 10 8 10
70: 12078142 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
71: 12678088 10 10 10 8 10 8 10 9 10 10 8 7 10
72: 11614153 10 10 5 4 ? 7 2 ? 10 10 10 8 10
73: 12201031 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
74: 11840605 10 10 10 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10
75: 12452767 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

A 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
B 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
C 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
D 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6



Page 5Gradebook for “Spring 2015 M1170 12PM”, 5/4/15, 09:11 AM (Raw Scores)
Instructor: Glen Richgels File Name: S 2015 M1170 12PM

HW 5.2 HW 5.3 HW 5.4 HW 5.5 HW 6.1 HW 6.2 HW 6.3 HW 6.4 HW 6.5 HW 6.6 HW 7.1 HW 7.2 HW 7.3Assignment->
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10Max Points->

8.90 8.75 8.03 5.36 6.93 7.69 6.53 6.70 7.34 6.94 8.06 6.86 5.65Avg score->
1: 11928390 6 7 3 3 6 6 4 ? 7 ? 4 3 3
2: 12248995 10 10 10 10 10 10 9 ? ? ? 3 ? 3
3: 00353240 7 5 3 3 9 4 3 5 9 3 7 4 5
4: 12346943 9 8 3 3 2 3 3 ? ? ? ? ? ?
5: 12295139 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
6: 12246185 9 10 7 3 4 7 5 3 8 3 ? ? ?
7: 12251808 10 10 10 5 3 5 10 8 5 ? ? ? ?
8: 12336180 10 10 10 10 10 10 10 10 10 ? ? ? ?
9: 12245877 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

10: 12331662 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
11: 12249872 9 10 4 6 10 10 7 8 7 6 10 10 7
12: 00342645 10 7 9 3 10 10 8 6 9 8 ? ? ?
13: 11609018 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
14: 12351510 5 6 3 3 3 4 3 ? ? ? ? ? ?
15: 12317944 10 ? 3 3 10 10 6 4 6 ? 9 ? ?
16: 12304436 6 ? ? ? 2 ? ? ? ? ? 10 2 ?
17: 12218004 10 10 10 4 10 9 7 5 ? ? 9 ? ?
18: 11956754 10 10 10 7 10 10 10 10 10 5 10 10 ?
19: 12305068 ? ? ? ? 5 ? ? ? ? ? ? ? ?
20: 11864522 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
21: 11931875 ? ? ? ? 4 ? ? ? ? ? 7 3 4
22: 12261014 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
23: 12355346 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
24: 12353123 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
25: 11941440 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
26: 12372057 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
27: 11909523 ? ? ? ? 4 3 3 ? 3 ? 9 ? ?
28: 12345145 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
29: 12393553 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
30: 12426478 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
31: 11609091 5 10 10 7 ? ? ? ? ? ? ? ? ?
32: 12261201 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 6 3 ?
33: 12252346 ? ? ? ? 4 ? ? ? ? ? ? ? ?
34: 12385040 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 6
35: 12323931 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
36: 12195127 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
37: 12255333 10 10 3 3 7 4 4 ? 3 ? 8 ? ?
38: 12190363 10 10 10 7 10 10 9 5 8 6 9 4 6
39: 12381121 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
40: 12346933 10 5 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
41: 12251153 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
42: 12662653 10 10 10 9 10 10 10 9 7 9 10 10 10
43: 12172951 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
44: 12281124 10 10 10 3 10 10 8 10 8 10 10 4 10

A 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
B 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
C 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
D 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6



Page 6Gradebook for “Spring 2015 M1170 12PM”, 5/4/15, 09:11 AM (Raw Scores)
Instructor: Glen Richgels File Name: S 2015 M1170 12PM

HW 5.2 HW 5.3 HW 5.4 HW 5.5 HW 6.1 HW 6.2 HW 6.3 HW 6.4 HW 6.5 HW 6.6 HW 7.1 HW 7.2 HW 7.3Assignment->
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10Max Points->

8.90 8.75 8.03 5.36 6.93 7.69 6.53 6.70 7.34 6.94 8.06 6.86 5.65Avg score->
45: 12269331 6 5 ? 2 2 6 5 4 7 5 9 10 7
46: 12239281 10 10 10 3 ? ? ? ? ? ? ? ? ?
47: 11849887 10 10 ? 3 6 8 5 5 7 ? 8 ? ?
48: 12261834 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 4 ? ?
49: 11796809 10 10 10 6 9 10 4 2 7 ? 8 ? 3
50: 12330365 10 10 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
51: 12091899 4 7 3 4 3 9 3 2 7 ? 6 7 5
52: 11469799 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
53: 12248320 4 9 7 3 8 ? 4 ? 7 ? ? ? ?
54: 00325919 10 10 10 3 9 10 8 9 8 8 10 3 3
55: 12122918 10 7 10 7 5 6 10 5 2 7 9 10 6
56: 12193432 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
57: 12333853 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 ? ? ?
58: 12269337 10 10 10 7 7 7 8 8 7 ? 7 ? ?
59: 12265972 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
60: 11469822 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
61: 11877165 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
62: 10979039 10 7 ? ? 5 4 3 ? ? ? ? ? ?
63: 12281138 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
64: 11915673 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
65: 12549566 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
66: 00345559 10 10 10 4 3 4 5 6 7 ? 9 7 4
67: 12247724 5 4 5 3 3 5 3 ? ? ? 3 6 3
68: 12353191 10 10 10 9 9 10 8 9 8 5 9 10 5
69: 12242645 10 10 10 ? 10 10 5 4 7 4 8 8 3
70: 12078142 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
71: 12678088 9 8 8 9 3 3 ? ? ? ? ? ? ?
72: 11614153 10 10 10 3 6 ? ? ? ? ? 8 ? ?
73: 12201031 ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
74: 11840605 10 5 ? ? 10 10 5 4 ? ? 9 ? ?
75: 12452767 10 10 10 5 10 10 10 10 9 9 10 10 10

A 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
B 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
C 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
D 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6



Page 7Gradebook for “Spring 2015 M1170 12PM”, 5/4/15, 09:11 AM (Raw Scores)
Instructor: Glen Richgels File Name: S 2015 M1170 12PM

HW 7.4 HW 7.5 T1
Chapter

T2 Chap
2.1-3.

T3 Chap
3.4-5.

T4 Chap
6.1-6.

T5 Chap
7.1 to

Class GradesAssignment->

10 10 70 105 100 100 100Max Points->
6.62 5.90 53.58 76.37 63.98 74.48 85.97 60.0% DAvg score->

1: 11928390 ? 3 43 66 52 46 55 57.0% F #
2: 12248995 7 ? 59 81 78 69 95 79.2% C #
3: 00353240 9 3 40 65 61 77 80 68.7% D #
4: 12346943 4 4 47 70 53 59 85 59.0% F #
5: 12295139 ? ? 42 ? ? ? ? 7.6% F #
6: 12246185 ? ? 51 83 66 89 70 72.8% C #
7: 12251808 ? 2 52 70 68 82 85 76.1% C #
8: 12336180 ? ? 49 79 67 91 81 79.3% C #
9: 12245877 10 10 62 80 74 95 97 89.3% B #

10: 12331662 ? ? 67 87 64 76 95 63.1% D #
11: 12249872 6 ? 64 93 79 96 98 90.2% A #
12: 00342645 ? ? 57 73 61 85 95 76.5% C #
13: 11609018 ? ? 54 85 71 68 67 55.9% F #
14: 12351510 4 6 45 67 50 54 87 61.9% D #
15: 12317944 ? ? 52 88 72 83 87 77.3% C #
16: 12304436 ? ? 55 85 ? 63 93 62.3% D #
17: 12218004 ? ? 47 61 52 81 76 69.6% C #
18: 11956754 ? ? 61 96 80 94 98 89.5% A #
19: 12305068 ? ? 57 78 57 82 ? 45.7% F #
20: 11864522 ? ? 54 94 70 ? 78 47.6% F #
21: 11931875 3 ? 49 46 45 31 54 49.4% F #
22: 12261014 ? ? 63 80 60 85 93 67.3% D #
23: 12355346 ? ? 48 75 72 82 83 65.2% D #
24: 12353123 ? ? 65 82 88 84 95 80.0% B #
25: 11941440 ? ? 65 83 65 86 88 62.0% D #
26: 12372057 ? ? 50 74 55 48 97 58.2% F #
27: 11909523 ? ? 52 79 58 79 98 60.9% D #
28: 12345145 ? ? 42 ? ? ? ? 8.2% F #
29: 12393553 ? 5 56 93 75 71 88 72.3% C #
30: 12426478 ? ? 58 65 ? 85 ? 41.4% F #
31: 11609091 5 10 54 66 51 49 96 67.6% D #
32: 12261201 ? ? 40 64 48 36 65 42.7% F #
33: 12252346 ? ? 41 ? ? 31 38 18.8% F #
34: 12385040 10 10 65 100 77 88 99 92.3% A #
35: 12323931 ? ? 40 56 47 36 80 47.5% F #
36: 12195127 ? ? ? 70 55 ? ? 20.5% F #
37: 12255333 ? ? 56 82 85 79 98 74.0% C #
38: 12190363 4 ? 59 79 76 91 96 85.8% B #
39: 12381121 ? ? 47 70 ? ? ? 20.4% F #
40: 12346933 ? ? 67 89 67 ? ? 41.3% F #
41: 12251153 ? ? 48 72 ? ? ? 21.4% F #
42: 12662653 10 10 59 87 63 93 97 87.6% B #
43: 12172951 ? ? ? ? ? ? ? 0.9% F #

A 9 9 63 94 90 90 90 90
B 8 8 56 84 80 80 80 80
C 7 7 49 73 70 70 70 70
D 6 6 42 63 60 60 60 60

# = projected grade



Page 8Gradebook for “Spring 2015 M1170 12PM”, 5/4/15, 09:11 AM (Raw Scores)
Instructor: Glen Richgels File Name: S 2015 M1170 12PM

HW 7.4 HW 7.5 T1
Chapter

T2 Chap
2.1-3.

T3 Chap
3.4-5.

T4 Chap
6.1-6.

T5 Chap
7.1 to

Class GradesAssignment->

10 10 70 105 100 100 100Max Points->
6.62 5.90 53.58 76.37 63.98 74.48 85.97 60.0% DAvg score->

44: 12281124 10 2 57 70 67 76 100 81.2% B #
45: 12269331 8 10 55 73 66 68 70 66.2% D #
46: 12239281 6 8 54 70 59 69 92 72.5% C #
47: 11849887 ? ? 59 95 86 87 96 85.5% B #
48: 12261834 ? ? 46 63 49 ? 53 34.9% F #
49: 11796809 5 3 46 63 62 68 80 71.3% C #
50: 12330365 ? ? 61 85 67 80 93 76.3% C #
51: 12091899 6 4 52 70 65 57 75 65.3% D #
52: 11469799 ? ? 62 88 70 95 76 75.9% C #
53: 12248320 ? ? 59 95 80 92 99 83.3% B #
54: 00325919 4 3 51 72 54 69 98 76.4% C #
55: 12122918 7 5 54 81 72 95 100 84.6% B #
56: 12193432 ? ? 38 64 50 ? ? 30.4% F #
57: 12333853 ? ? 60 80 62 69 88 78.3% C #
58: 12269337 ? ? 54 75 66 79 67 74.1% C #
59: 12265972 ? ? 41 60 50 42 ? 31.6% F #
60: 11469822 ? ? ? ? ? ? ? 0.2% F #
61: 11877165 ? ? 47 ? ? ? ? 8.8% F #
62: 10979039 ? ? 56 82 74 76 93 71.4% C #
63: 12281138 ? ? 64 ? 58 73 97 50.4% F #
64: 11915673 ? ? 50 71 52 70 75 52.2% F #
65: 12549566 ? ? 63 83 61 82 100 72.4% C #
66: 00345559 6 6 57 74 62 81 ? 59.3% F #
67: 12247724 5 4 53 77 59 86 94 73.3% C #
68: 12353191 ? ? 59 69 53 81 89 77.3% C #
69: 12242645 ? ? 60 85 71 90 92 79.1% C #
70: 12078142 ? ? 62 92 58 94 ? 50.1% F #
71: 12678088 ? ? 43 58 50 34 95 61.4% D #
72: 11614153 ? ? 57 47 ? ? 66 41.8% F #
73: 12201031 ? ? 44 ? ? ? ? 9.7% F #
74: 11840605 ? ? 51 80 67 86 98 78.8% C #
75: 12452767 10 10 61 82 79 100 99 91.1% A #

A 9 9 63 94 90 90 90 90
B 8 8 56 84 80 80 80 80
C 7 7 49 73 70 70 70 70
D 6 6 42 63 60 60 60 60

# = projected grade


